M. Johannes Divinus Eystetensis admisso in Bachalatum theologiae
 Bibliam de iudicio die mensis Januarij. 1561.

R. p. elegit R. p. D. doctore Cunillomū. libri assignari in veteri testam^{to}
 Threni Thereni, Ex novo epist^a pauli ad philamone.

Die Lunae qui est dies Januarij 13. aspirabit, & faciet principium idem.

R. p. dñs M. Joh. Divinus concordibus s^{uis} facultatis theologiae admisso
 est, ad 2^o Gradum in re theologia nempe s^{ua}rioris, Die tertio Febru
 arij anni 1561. et quia pro obedientia sua s^{ua}rioris erat Augusta.
 assignari sibi ei 20 distinctiones ex 2^o lib. s^{ua}rioris, ut eas ante Mona
 chū, aut hic regressus plagas, promotio futura est s^{ua}rioris die sequenti. ele
 git R. p. D. Johāne Cunillomū.

Vndecimo Februarij anno 1561. supplicavit dñs Johannes Zesdal facultati
 theologiae quatenus ad gradum doctoratus, apertus est ei examen
 in die Iovis, post Ratione 20 die Graecus est hircianus, 19 eiusdem
 mensis, habuit Vesperis, ceteris & fieri solus promotus est in doctorem
 a R. p. Johāne Cunillomū. ~~R. p. Eystetensis nec p^{er}allatū.~~

In decanatu Doctoris Alphosi Pisae.

Electus est In Decanatu Facultatis 4^{to} Maij anni 1561.
 octavo die eiusdem Mensis Collatus est stipendium Carinthio theologiae
 studioso Martino schleuse.

Decimo Junij venerabilis dñs Michael Knabius, p^{ri}or Ekus Derang Fri
 singensis ad D. Andree, petiit & formamur, erat. n. 1^o Bachalariis Bi
 blię promotore elegit Angl. D. Redore, D. Georgiu Thermen,
 assignari est liber 4^o s^{ua}rioris, 2^a Conditione, ut hic aspirat, & Vna aut
 altera lectio habeat, reliqua Commiser Frisinge.

25 Junij Melchior de Fabris resignavit stipendium suū, eode die R. dñs Micha
 el Knabius Ekus promotus est in Bachalarem s^{ua}rioris Formati, et habuit
 suū principium Solene.

27 Junij Assignatum est stipendium Theodoro Millero Ebringenfi hac lege, ut
 ad proxima quadragesima debeat fieri subdiaconus.

28 Junij R^{eg} Zacharias delphing minus ap^{er}th^{is} missi ex Monachio n^{ost}ro In
 golstadiū ad doctores Theologos & juris canonici, Cum h^{is} s^uis D. N. D.
 P^{er} p^{er} t^{er} Exhortans ad fidei catholice defensionem, et postulantis

Vni doctorem theologiæ, & alii juris canonici, ad Conciliū Tridentinū, & plenus Sena-
 tus promissi eos suo tempore presbiteros
 Die 3^o ^{Septembris} Impuerunt literas a Senatu Agrensī ad famulatu theologicū postulan-
 tes viros idoneos pro Vicariis quibuscūq; officijs, in Parochia, Concione et
 Die 5^o ^{Septembris} R. P. M. Henricus Arboreg & clariss. M. Hermes Halpamꝝ so-
 cietatis Jesu in Academia Ingolstadtensi professores & Venerando Collegio theolo-
 gicū admissi sunt ad prima laurea theologia. D. M. Henricus Elegit in prom-
 D. Alphonsus pisā, libri plegenti sunt ei assignati 15 cap^o proverborū ex Ve-
 teri test^o, ex nouo autē ep^a S. Iacobi. D. M. Hermes Elegit promotorē
 D. Iohāne Cuiusmodi, libri assignati sunt ex ueteri test^o Sēptima 15 cap^o
 proverborū, ex nouo p^a ep^a S. Petri.
 Die 23 septembris M. Henricus Arboreg fuit promotus & habuit solene principiu, Die uero
 24 p. Hermes Halpamꝝ.

4 Octobris Rōdit famulas literis ill^m principis circa Indictā reformationē uni-
 uersitatis ac facultatis.

15 Octobris miser sunt lit^{re} ad eccliam Ratisponensem circa Concionariē, quē petebat.
 ty desamulū D. Thomae Cuiusmodi
 anno 1481, 14819 est desamulū

M. G. Wilhelmus Cascher rhenus diocesis Ca-
 mensensis admissus est ad primum gradū
 theologiae elegit patrem R. P. Alphonsu
 pisā, assignati sunt ei libri ecclesiastes
 in ueteri secunda petri & nouo. arto-
 ger S. Iohannis.

Octava nouembris promissus est in bar-
 salamensis biblicam a R. P. D. Alphonsu pisā.

Quodam nouembris illōi supplicans idē
 D. Wilhelmus Cascher facultati ut admitteretur
 ad gradum sacre theologie admissus est
 assignati sunt ei libri ecclesiastes
 promissus est 14 cal. Iunij.
 Idem in ueteri naturalis habuit uerbo
 in templo beate Marie uirginis.

28 Septembris die Aprilis Creon est Doctor, theologiae B. P. Theodorus Ar-
 tamig peltang, praedecessor Vesperis, et sequenti resurrectione, servans pre-
 liquis Ceremonijs, sequenti die admissus est & Confessus juramentum ad consi-
 lium. famularis. promissum illi D. Alpho pisa (Vergens enim erat societatis Jesu
 et D. Cancellarius missus fuerat nomine Wm. principis ad Concilium Triden-
 tim). Cui in lectione theologiae successit p. d. Theodorus.

1562

Calendis Maij anni a christi natalibus concordibus
 patrum sententijs electus est in vicaniam facultatis
 theologiae Georgius theander procanicellarius, sacra-
 rum literarum. D. & professor ordinaris. sub cuius
 Decanatu acta sunt, quae sequuntur.

Jerjys Iovnis apostoli, et Euangelistae ante portam
 Latnam parrocho ad D. Virginem J. R.

Idem Calendis Maij anni 1562. Reverendus pater, et
 vir pietate, religione, et doctrina eximius D. Wil-
 helmus Limborius Leodiensis de societate Jesu petijt
 ad amplissimo collegio facultatis theologiae, ut sibi pro
 exantatis laboribus in studio theologico, Licentia in eade
 facultate, decoreretur, id quod cum iuste petere videretur
 ut qui dignus eo gradu haberetur, facile impetravit a
 patribus, ut iustis eius acquiescerent. Itaq. admissus est,
 et D. procanicellario presentatus. Dies examinis constitutus
 secundus Maij, distinctiones ex magistro adsignatae duae,
 prima ex secundo sententiarum nona.

Altera ex tertio Magistri 25.

Quarto examine, et felicitate absoluto, Natini eodem loco
 solito, et presentabile aliquot testibus, Licentia collata est

per. 2. procambellariū, quod ut feliter procedas;
faxit deus.

Item VI Idus Junij, anni ab orbe redempto, reverentia,
dignitate, et eruditione insignis vir. Dominus Rudolphus
Glenckhiius Saxo. Spondanovius aulicus, juris utriusque
Licentiatuſ, et sacrae theologiae Baccalaureus Biblius,
in Sententiis promotus est, idque iussu Principis Illustriss.
mi gratis, patrem, & futurorum artium aliorum docto-
rem elegit. D. Georgium Theandru, eius auctoritate et
mandato Illustriss. Principis ad praefigendum ad signa-
tus est liber Sententiarum Quartus.

Amplius VII Idus Julias anni 1562. Reverentis, &
Hibernensis: vir Dominus Joannes Martius Othoburgensis
liberalium artium, & philosophiae magister, habita disputatione,
ratione de futura carnis resurrectione, accessit colle-
giae Theologorum, obnixius rogans, ut sibi, primum in
re Theologiae Laurea decerneretur. cuius votis patres
facile assenserunt, patrem elegit D. Georgium Theandru,
duumque Libris ad praefigendum ad signandum, et veteri testam.
mento libellus Iudith, & novo prima ad Timotheum
epistolam.
Numeravit facultas ij ff.

Item quinto Calendas Septembris, qui dies sacer fuit. D.
Augustino, Singularem patrono nostro, anni 1562.
Reverentia, doctrina, et vita innocentia insignis vir
D. Joannes Tirschius Aichstadianus, de societate
Iesu, absolute studiorum sacrae theologiae curriculo

Supplex auersit theologorum facultatem, petens obsequis
et certis de causis, ut in ordine Licentiationum
professionis theologicae cooptaretur, atq; recipere.

Quod cum iuste postulare uideretur, facile obtinuit eam
a f. dis. patribus, ut uotis illius satisfacerent.

Quare concorditer patrum sententijs admissis, eodem
die D. proreceptoris presentatus est, et mag
solito more, re sacra prius facta, examinatus.

prima quidem uice ex Magistri sententiarum distri-
ctione nona, ^{lib. 3.} de adoratione Christi humanitati exhibenda.
postea uero, interiecto aliquo temporis spa-
tio, spiritus resurgendi causa, ex libri 4. distri-
ctione sexta, atq; ita exarto, et feliciter absoluto exami-
ne, loco solito, et de more adhibitis aliquot testibus

Licentia in professione theologica, qua omnino di-
gnus fuit iudicatus, ut qua uirtus illius, et singu-
laris eruditio meruisse uidebatur, eodem a D. prore-
ceptoris, cum merito studiorum suorum premium e-
collata, in nomine illius, qui benedictus e in perpe-
tuas asseruitates.

Demum eodem die, hora a meridie duodecima q. d. d. d.
pater, Dnus Henricus Arboreus, artium & philosophia
magister, Graecarum literarum apud nos professor ordi-
narius, et sacrae theologiae Baccalaureus publicus,
absoluto cursu sibi de honore inuencto, promotus e
in sacrarum literarum Baccalaureum sententiarum, eiq;
ad praefigendum pulchre adsignatus liber Magistri
nostri certius, promotus fuit h. d. d. pater, Dnus
Alphonsus Pisanius theologus & professor ordina-
rius, qui praemissa oratione eleganti or

licentia in publica theologiae schola, eidem
nomine facultati nostra sententias Magistri
publice docendas commisit, atque ita facultatem
eum sententiarum credunt.

Nomine facultatis numerari parrocho d. virginis
marie iij. diebus quidem de festo d. Augustini
et alijs diebus de ferijs d. Dionysij, quoniam
patronorum nostrorum.